

Produse de curatenie

I.D.: 93718527

Data publicarii 20.02.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.217,34 RON - 5.217,34 RON

Descriere: COMUNA PIATRA DORESTE SA ACHIZITIONEZE ANO PARDOSELI FLOOR PLUS 4L BUC 3 37.39
112.17 MATURA FIBRE PLASTIC 4 CUSATURI BUC 5 21.55 107.75 MATURA SORG EXTRA CU
COADA LEMN SI BUCSA PVC BUC 5 24.52 122.6 BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON
LAVANDER BUC 30 5.69 170.7 SACI MENAJ 120L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 20 5.02
100.4 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 445FOI H-22 EV BUC 10 11.85 118.5
LAVETA MICROFIBRA 40*40CM BRIO DIV CULORI A G R V BUC 20 2.55 51 HARTIE IGIENICA JUMBO
CELULOZA 2STRAT 400GR NEPORTIONAT ROLA 48 5.18 248.64 ALCOOL SANITAR 70% 500ML
BUC 36 4.84 174.24 MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE *100BUC MARIMEA XL CUTII 20
24.18 483.6 GALEATA CU MOP ROTATIV 16LITRI BUC 1 43.02 43.02 STERGATOR GEAM LAMA
25CM CU COADA TELESCOPICA 94CM BUC 1 12.55 12.55 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L
LAMAIE SI CEAI VERDE GLICERINA BIDON 2 38.12 76.24 ACE CLOR 1L BUC 10 5.37 53.7 SANO
SUSHI LAVETE * 40BUC ROLA 1 29.81 29.81 SET WC PERIE + SUPT MARE BUC 4 6 24 SANO
DETERGENT GEAM 1L BUC 10 11 110 PRONTO SPRAY ANTISTATIC 300ML BUC 5 12.55 62.75
PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 5 12.55 62.75 FAIRY DETERGENT VASE 400ML BUC 10 5.85
58.5 SANO K-300+AEROSOL630ML BUC 3 23.55 70.65 CIF CREMA 750ML BUC 5 9.67 48.35
SANO PARDOSELI FLOOR PLUS 2L BUC 2 26.8 53.6 ASEVI PARDOSELI 5L LAVANDA, TRANDAFIR
BUC 3 26.95 80.85 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV ROLA 6
8.05 48.3 ASEVI GERPOSTAR PLUS DEZINFECTANT MULTISUPRA FARA CLOR 1000M BUC 5
10.99 54.95 BURETE VASE CANELAT * 10BUC SWEET